3 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、

重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政

府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。

4 具备政府部门颁发的合法有效的人力资源服务资质证书。

5 本项目不接受联合投标。不允许

二、 项目概况

1 项目名称：旅游投诉热线座席人员经费

2 项目编号：310000000250225183194-00212464

3 政采编号：0025-00001329

4 预算金额：5702200元/首年（人民币大写：伍佰柒拾万贰仟贰佰圆整）

5 超过上限的最终报价不予中标。

6 项目主要内容、数量及要求：上海市文化旅游市场质量监测和服务中心

旅游投诉热线座席人员经费项目，数量一项，服务内容主要涉及：

1) 协助 12345市民热线各项工作。

2) 信息系统内容录入。

3) 信息监测。

4) 协助接待上门来访人员。

5) 电话接听。

6) 其他委托服务。

7 服务地址：招标人指定地点。

8 服务期限：本项目采用一次招标，三年有效，每年经考核合格后一年一

签的方式实施（具体起始时间按合同约定）。

如因采购流程等因素导致实际商务合同签订时间晚于上期商务合同到期